
 
 

 
Al. Racławickie 14 | 20-950 Lublin | tel. +48 81 445 41 59 | dzp@kul.pl | www.kul.pl 

 

Dział Zamówień Publicznych 

St
ro

n
a1

 

 

 

L u b l i n ,  d n .  0 4 . 0 4 . 2 0 1 7  r .  

I N F O R M A C J A  Z  O T W A R C I A  O F E R T              

Nr sprawy AZP-240/PN-p30/012/2017 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej nieprzekraczającej 209 000 EURO 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Dostawa odczynników laboratoryjnych na potrzeby Katolickiego 
Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II  z podziałem na części. 

3. Otwarcie ofert 

1) Otwarcie ofert odbyło się w dniu 03.04.2017 r. o godz. 10:30 w siedzibie Zamawiającego, tj. Katolicki Uniwersytet 

Lubelski Jana Pawła II, al. Racławickie 14, 20-950 Lublin Dział Zamówień Publicznych, pokój C-228. 

2) Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia:  

ogółem 64 894,69 zł 

                Część 1 – dostawa odczynników według katalogu ABCAM -17 080,82 zł 

Część 2 – dostawa odczynników według katalogu PERKIN ELMER – 8 368,92 zł 

Część 3 – dostawa odczynników według katalogu MERCK MILLIPORE- 24 963,00 zł 

Część 4 – dostawa odczynników według katalogu PROMEGA – 836,40 zł 

Część 5 – dostawa odczynników według katalogu JACKSON IMMUNORESEARCH – 9 288,64 zł 

Część 6 – dostawa odczynników według katalogu VECTOR LABORATORIES – 678,30 zł 

Część 7 – dostawa odczynników według katalogu NOVUS BIOLOGICALS – 1 472,21 zł 

Część 8 – dostawa odczynników według katalogu QIAGEN – 2 206,40 zł 

3) W postępowaniu wpłynęło 7  ofert w nienaruszonych, ostemplowanych i zamkniętych kopertach. 

4) Termin składania ofert upłynął w dniu 03.04.2017 r. o godzinie 10:00. 

 

2. Zestawienie ofert 

 

Numer 

oferty 

 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Data i godzina 

wpływu oferty 
Oferta na część: Cena brutto  oferty Termin dostawy 

1 

ALAB- GEN 
Ul. Kątna 17 

00-703 Warszawa 

30.03.2017 r. 

 

godz. 10
28 

8 

2 203, 20 zł  

 

14 dni 

roboczych 

2 
PerkinElmer Polska sp. z o. o 

Al. Gen. T. Bora- Komorowskiego 25 B 
31-476 Kraków 

31.03.2017 r. 

godz. 11
20 

2 8 368,92 zł 

 

21 dni roboczych 

3 

BIOKOM 
Baka, Olszewski sp. j. 

Ul. Wspólna 3 
05-090 Janki 

31.03.2017 r. 

godz. 11
50 

5, 6, 7 

W cz. 5: 9 278,60   zł 

W cz. 6:  678,30 zł 

W cz. 7: 1 472,21 zł 

W cz. 5,6,7 

17 dni roboczych 

 

4 
BIONOVO 

Aneta Ludwig 
Ul. Nowodworska 7, 

59-220 Legnica 

31.03.2017r. 

Godz. 12
00

 

5, 6, 7, 8 

W cz. 5: 12 950,67   

zł 

W cz. 6:  1 020,90 zł 

W cz. 5 

12 dni roboczych 



 
 

 
Al. Racławickie 14 | 20-950 Lublin | tel. +48 81 445 41 59 | dzp@kul.pl | www.kul.pl 

 

Dział Zamówień Publicznych 

St
ro

n
a2

 

W cz. 7: 2 798,25 zł 

W cz. 8:  2 995,05 zł 

W cz. 6,7,8 

10 dni roboczych 

 

 

5 Promega GmbH 
Schildkrotstr. 15 

68199 Mannheim 

31.03.2017 

Godz. 14
18

 

4  676,00 zł  
14 dni 

kalendarzowych 

6 
Merck sp. z o. o,  

ul. Jutrzenki 137 ,  
02-231 Warszawa 

03.04.2017 

Godz. 09
13

 

3 30 313,35 zł 10 dni roboczych 

7 
SYMBIOS sp. z o. o 

Ul. Modrzewiowa 37 
83-010 Straszyn 

03.04.2017 

Godz. 09
14

 

1    16 640,93 zł 10 dni roboczych  

 

3. Wykonawcy w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego informacji o których mowa w 

art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, mają obowiązek przekazania Zamawiającemu, bez dodatkowego wezwania, oświadczenia o 

przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Wzór 

ww. oświadczenia stanowi Załącznik nr 4 do SIWZ. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że 

powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w przedmiotowym postępowaniu. 

 

Podpisano 

mgr Paweł Zołoteńki 

Dyrektor Administracyjny KUL 

 


